
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: zarządzeniem nr 
1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
30 stycznia 2020 r., zarządzeniem nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r., zarządzeniem nr 
13/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
11 marca 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Robert Łoza 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 19/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 368 850,00 -13 000,00 2 355 850,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 003 613,00 -23 000,00 1 980 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280 000,00 -26 000,00 1 254 000,00

75095 Pozostała działalność 103 640,00 10 000,00 113 640,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 10 000,00 22 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 534 532,00 0,00 7 534 532,00

80101 Szkoły podstawowe 5 722 310,00 123,00 5 722 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 666 400,00 -12 000,00 3 654 400,00

4270 Zakup usług remontowych 54 200,00 12 000,00 66 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 450,00 123,00 4 573,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 260 136,00 -123,00 260 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 664,00 -123,00 94 541,00

851 Ochrona zdrowia 77 182,00 13 000,00 90 182,00

85195 Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00

Razem: 28 156 705,10 0,00 28 156 705,10

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 19/2020 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków dostosowując plan do bieżących potrzeb związanych
z zagrożeniem epidemiologicznym wywołanym przez koronawirus – COVID-19, z przeznaczeniem na
zakup środków ochrony osobistej: masek ochronnych, rękawic. Ponadto dokonuje się przeniesienia planu
wydatków w dziale 801 na zakup usług remontowych i ubezpieczenie majątku oraz w dziale 750 na
opłacenie składki członkowskiej Stowarzyszenia „Wspólnie dla Przyszłości”.




